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Kallelse till Klubbmöte  
Tisdagen den 27 november 2018, kl. 18:30,  månadsmöte och julfest i Utmelands 
bagarstuga 
 
Program för klubbmöte 
julfest med vårt eget julbord. 
Lotterivinster skänkes av; Anette Knutz, Inga Greta Knutz och Raija Leijon.  
 
Avanmälan  
samt anmälan av gäster till Klubbmästare Monica Eriksson       
via telefon/SMS  070-6050046 senast  söndagen den 25 november kl 20.00. OBS! Om 
du redan nu vet att du inte kan komma till julfesten, vänligen meddela snarast till 
Monica. 
Maten kostar 120 kronor, betalas helst i förväg med Swish till Madeleine                      
tel. 073-0442242 eller till vårt pg 795759-0. 
Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa. 
I år har vi beslutat att ge 50 kronor som julgåva till Mora Diakonin. Styrelsen önskar att 
alla medlemmar ger gåvan, även de som inte kommer till månadsmötet. 
Betala gärna med Swish till Madeleine tel. 073-0442242 eller till pg 795759-0. 
Styrelsen tackar på förväg för din gåva. 
 
Föregående månadsmötemöte, oktober. 
Närvarande 8 medlemmar och 1 gäst, Lena Nennefors, Ljungby Innerwheel. Kvällen 
börjades med middag; fläskfile med kantarellsås och ungsgratinerade grönsaker samt 
kladdka med grädde. Klubbpresident Anette Knutz tände ljuset och välkomnade gästen 
Lena som berättade att hon härstammar från Östnor  Hennes mor bor kvar här och det 
blir några besök då och då på hemtrakterna. Efter studietiden i Uppsala flyttade hon 
efter sin Göran till Småland. 1989 blev hon medlem i Innerwheel. Några år bodde de 
även i Östersund med familjen och då medverkade hon Åre-Mörsil. Men 2014 flyttade 
de tillbaka till Småland. Sedan 2016 är hon skattemästare i rådet och hon berättade 
om jobbet i rådet.  

 Klubbärenden         

Raija Leijon har tackat ja att bli inkommande president i distriktsstyrelsen.             

Anette rapporterade om distriktsmötet där rådspredident Pia Elmgren från Boden 

hade orden. Kerstin Jonson som deltagit Convention, rapporterade om denna resa 

samt resan till Kenia. 

  Medlemmarna skulle även rösta om hjälpverksamheten. Majoriteten vill fortsätta att 

ge bidrag till Garissa.                                

Därefter hade vi bokbytardag. 

 

 



 

Kommande klubbmöte: InnerWheel dagen firas på Mora Kaffestuga den 10:e januari 
kl. 11.30 (lunch eller fika) för de som har möjlighet.  
Den 15 januari: Big Travel informerar det senaste trenderna från rese fronten. 

  
Lotterivinster: Anette Knutz hand- och fotkräm, Madeleine Wikner dekorativa 
blommor av trä, Gudrun Hermansson batteridrivna värmeljus.                     
Kommande födelsedagar: Rigmor Nordmark och Gun Johnsson.    

 
IW-hälsningar Armi Niemi, klubbsekreterare 


